
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/026-20/Ko  Ing. Vortelová/18  28. 5. 2020 

 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce ,,II/325 Hostinné – 

Rudník – etapa II. – km 2,867 – 4,920“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádosti s dotazy dodavatelů byly doručeny dne 28. 5. 2020 a lhůta pro podání nabídek uplyne dne 
1. 6. 2020. Z toho vyplývá, že žádosti o vysvětlení nebyly doručeny včas a zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádosti o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout. 
 

Znění žádosti: 

Dobrý den, 

dovoluji si Vás touto cestou požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„II/325 Hostinné – Rudník – etapa II. – km 2,867 – 4,920“. 

Dotaz: Názvy objektů v zadavatelem poskytnutém vzoru Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny ne zcela 

souhlasí s názvy objektů uvedených ve výkazu výměr. Poskytne zadavatel upravený vzor Tabulka 

Rekapitulace nabídkové ceny? 

Velmi děkuji. 

 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným žádostem uvádí následující: 
 

Tabulka rekapitulace nabídkové ceny, která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 
dokumentace, se nahrazuje Tabulkou rekapitulace nabídkové ceny, která je nedílnou součástí tohoto 
vysvětlení, změny č. 2 zadávací dokumentace.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto 
vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce ,, II/325 Hostinné – Rudník – etapa II. – km 

2,867 – 4,920“ mění: 

· bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 



6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 3. 6. 2020 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00006632 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden 
celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky 
(tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   

 Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 
 na základě pověření 

 


		2020-05-28T10:38:15+0200




